
          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                                                            Тридцать шестая сессия 

                                                                  с. Серебрянское                       

12.01.2024г.                                                                                                                       № 36                                   

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского 

района Новосибирской области от 25.12.2023г. №35(1) «Об утверждении бюджета 

Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на 2024 года и плановый 

период 2025-2026гг»  

 В соответствии с уставом Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской 

области, положением о бюджетном процессе в Серебрянском сельсовете Чулымского района 

Новосибирской области 

Совет депутатов Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  

Р Е Ш И Л:  

Внести в решение 35(1) сессии Совета депутатов от 25.12.2023 г. «О муниципальном бюджете  

Серебрянского сельсовета Чулымского района Новосибирской области  на 2024год и плановый 

период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения: 

1.   В пункте 1 подпункте 2 цифру 12936,72135 тыс. рублей   изменить на цифру 13436,72135 тыс. 

рублей  

2.   В пункте 1 подпункте 3 цифру 0  тыс. рублей   изменить на цифру 500,00 тыс. рублей  

3. Утвердить приложение № 2; «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов»; «Ведомственную структуру расходов местного 

бюджета» приложение  3 ;  приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета»  в 

прилагаемой редакции. 

4.   Решение подлежит официальному опубликованию в местном печатном издании 

«Серебрянский вестник» 

 

 

  Глава  Серебрянского сельсовета  

  Чулымского района  

  Новосибирской области                                                          А.А. Баутин 

 

  Председатель Совета депутатов 

  Серебрянского сельсовета 

  Чулымского района  

  Новосибирской  области                                                            С.В. Бирюля 

 

 

 

 

 

 

 

 


